1
2

	                                         Администрация  МО “Шангальское”

                                 Устьянского района Архангельской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   30
	октября  2018 года

	№ 136

О продлении сроков приема заявок
Руководствуясь  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, в целях повышения уровня благоустройства муниципального образования «Шангальское», создания комфортной городской среды,
с целью дальнейшей реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Шангальское» на 2018-2022 годы»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. В утвержденные постановлением от 19.09.2018 года № 127 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 29.01.2018 года № 28» сроки представления, рассмотрения и оценки в 2019 году предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории, муниципальной территории общего пользования в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Шангальское» изменить в соответствии с приложениями 1, 2 к настоящему постановлению.
             2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и официальному опубликованию на сайте администрации МО «Шангальское».
И.о. главы муниципального образования                                                   Е.С. Секачев
                                                                                                                    Приложение № 1
к постановлению администрации

МО «Шангальское» от 30.10.2018 года № 136
Сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Шангальское» на 2018-2022 годы» в 2019 году

	Дата начала подачи заявок на участие в отборе дворовых территорий многоквартирных домов
	- 25 сентября 2018 года

	Дата и время окончания приема заявок на участие в отборе дворовых территорий многоквартирных домов
	- до 17 часов 00 минут
 14 ноября 2018 года

	Дата и время рассмотрения и оценки заявок на участие в отборе дворовых территорий многоквартирных домов
	- 15 ноября 2018 года
  в 10:00 часов

Приложение № 2
к постановлению администрации

МО «Шангальское» от 30.10.2018 года № 136
Сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, подлежащей обязательному благоустройству, в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Шангальское» на 2018-2022 годы» в 2019 году

	Дата начала подачи заявок на участие в отборе наиболее посещаемой муниципальной территории
общего пользования
	- 25 сентября 2018 года

	Дата и время окончания приема заявок на участие в отборе наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования
	- до 17 часов 00 минут
 14 ноября 2018 года

	Дата и время рассмотрения и оценки заявок на участие в отборе наиболее посещаемой муниципальной
территории общего пользования
	- 15 ноября 2018 года
   в 10:00 часов